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Førjulstida er ei koselig tid. Det er en sansetid full av lukter, 
smaker og lyder. Lukten av nybakte kaker fyller hjemmet vårt 
- pepperkaker, smultringer - ja, alle syv slags kaker. Smaken av 
saftige og syrlige klementiner og glovarm gløgg med rosiner og 
mandel biter i. Førjulstida er ei koselig tid.

Førjulstida er også mørketid. I et forsøk på å trenge mørket 
bort, pynter vi hjemmet vårt med levende lys, adventsstaker 
og julestjerner i vinduet. Vi tenner mange lys, samtidig som 
det blir mørkere og mørkere ute. Små og store samles rundt 
julegrana når den tennes i grender rundt omkring. 

Julegrana minner oss om et annet tre; ”Den brennende 
tornebusken”. Gjennom den brennende tornebusken åpenbarte 
Gud seg og talte om trøst og håp da det var som mørkest for 
folket. Gud åpenbarte seg og talte om framtid og håp.

Det er ikke alle som vet hva ”God Jul” betyr. Det er noen som 
gruer seg til jul...

Juleevangeliet er Guds 
varme hilsen til oss. Det 
er de gode nyhetene om at 
vi ikke er forlatt, men at Gud 
har kommet til oss. Jesus var 
Guds Sønn og Verdens Frelser. Men 
han var også et menneske - som oss. Det er julens mysterium. 
Det er gudstjenester med budskap om framtid og håp og med 
glade juletoner fra orgelet i hele desember. Mange kommer til 
kirken i denne tiden, men det er plass til flere. Det er plass til 
deg! Kom og bli med og ta del i Julens 
mysterium!

Med ønske om en velsignet høytid

Turid Lindal
Barne- og ungdomsprest Vinger og 
Sokneprest i Austmarka
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Ole Boger og malt av Einar 
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bilder fjernet rundt 1955.
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ANDAKT

Vinger og Austmarka menigheter

Det er ikke mange ting som er vakrere enn en klar 
stjernehimmel. Alle de millioner med stjerner som blinker mot 
oss i all sin skjønnhet, og jager mørket bort. Det åpner for å 
drømme; til å henvende oss til det store og mektige, til kosmos 
og det ukjente. Gjennom tusenvis av år har mennesker stirret 
opp på den samme himmelen, og stilt det samme klassiske 
og grunnleggende spørsmålet; hva betyr egentlig alt? Hvor 
kommer jeg fra? Hva er min plass her på denne lille kloden vår? 

Mon tro om de vise menn undret seg over disse spørsmålene 
når de fulgte den stjernen som skinte sterkest julen for 2000 
år siden. Legenden om Kaspar, Melchior og Balthazar forteller 
at de var lærde mennesker, med stor kunnskap om både 
astrologi og gamle tekster. Men dette var tydeligvis ikke nok; 
for håpet var at stjernen kunne lede frem til svar på det mer 
grunnleggende spørsmålet; «hvem og hva er jeg?» 

Det de møtte under stjernen var barnet. Dette lille vakre 
menneskebarnet, omsvøpt av sine kjærlige foreldre. Og i barnet 
fant de sin iboende verdighet som mennesker. Stallen var alt 

full av folk på leit 
etter det samme; 
nemlig å finne det blikket som ser 
på dem med nåde – som gir dem styrke til å se sin egen verdi 
og mening. Møtet med barnet gav en endret tankegang; at det 
ikke er det store og mektige som betyr noe, ei heller rikdom og 
materiell, men at det er kjærligheten, nåden og håpet vi virkelig 
trenger i våre liv. 

Og barnet vokste opp og ble selv en ledestjerne.  En stjerne 
som blinker, som lyser i mørket og bringer håp. Som åpner for 
å kunne drømme og henvende oss til det store og mektige. Til 
kosmos, og til den kjente og ukjente Gud som er så mye mer 
enn det vi ofte tenker. Som gir oss mulighet til å virkelig kunne 
se på oss selv og vår neste med nåde.  

Det må jo være et godt julebudskap å ha med seg. 

God og velsignet julehøytid!
Biskop Solveig Fiske

Kirkekontoret i Kongsvinger
Tlf.: 62 88 66 80   Fax: 62 20 28 04
Herdahlsalen, Nygata 6, 2213 Kongsvinger
post@kongsvinger.kirken.no
www.kongsvinger.kirken.no

Fellesrådsleder: Stig Holm
Tlf.: 95 70 63 77

Vinger menighet
Menighetsrådsleder Anne-Lise B. Ording
Tlf.: 40 87 36 20

Austmarka menighet
Menighetsrådsleder Jarl Harald Ramtjernåsen
Tlf.: 90 85 81 08

Austmarka kirke
Henvendelse til kirkekontoret

Ansatte:
Kirkeverge Ole Erik Lindalen
Tlf.: 90 10 64 31
OL769@kirken.no

Administrasjonssekretær 
Glenn-Roar Melbye
Tlf.: 91 86 08 81
GM965@kirken.no

Menighetsforvalter Hans Hansen
Tlf.: 90 84 48 96
HH382@kirken.no

Menighetssekretær
Gerd Randi Bjørnstadbråten
Tlf.: 45 95 06 83
GB544@kirken.no

Prost Øystein Halling
Tlf.: 91 34 68 70
OH929@kirken.no

Sokneprest i Vinger, Magnus Jansvik
Tlf.: 97 73 38 31
MJ477@kirken.no

Sokneprest i Austmarka og  barne- og  
ungdomsprest i Vinger Turid Lindal,   
Tlf.: 45 96 05 36
TL698@kirken.no

Fengselsprest Kristin Holen Daae
Tlf.: 62 88 84 64

Diakon Trygve Meldalen
Tlf.: 48 14 31 25
TM528@kirken.no

Diakonimedarbeider Heidi Iren Pettersen
Tlf.:  936 79 225
HP943@kirken.no

Kateket Morten Ruud
Tlf.: 91 56 19 21
MR253@kirken.no

Musikkmedarbeider Laila Sagli
Tlf.: 97 73 30 09
LS773@kirken.no

Trosopplærer Angelica  
Holm-Glad Sæther
tlf.: 47 88 65 37
RS252@kirken.no

Korleder/trosopplærer Solfrid Haagensen
Tlf.: 991 57 188    
SH768@kirken.no

Kantor Kalina Dimitrova-Kristiansen
Tlf.: 98 47 68 46
KD485@kirken.no

Kantor Maria Skjæveland
Tlf.: 45 95 46 17
MS376@kirken.no

Kirketjenere Vinger:
Svein Skarateppen		  tlf. 91 91 68 30
Tor Melgård		  tlf. 41 42 40 31
Arvid Strømstad		  tlf. 95 91 36 88

Kirketjener i Austmarka/Lundersæter:
Morten Vikertorpet	 tlf. 97 95 02 96

Kirkens SOS: Tlf.: 81 53 33 00

LEDESTJERNEN

Foto: Liv Torhild Bråthen.
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GLÅMDAL KAMMERKOR INVITERER TIL 
ADVENTSKONSERT I VINGER KIRKE LØRDAG 
2. DESEMBER KL. 23.00
Glåmdal kammerkor teller 22 sangere fra Nes, Sør-Odal, 
Eidskog, Grue og Kongsvinger. Koret fikk ny musikalsk leder 
og dirigent i høst. Ole Karsten Sundliseter kantor i Hof. Årets 
adventskonsert bygger videre på fjorårets, og vil inneholde 
kjente og kjære sanger. Billetter kr. 200,- selges ved inngangen.

MESSIAS AV G.F. HÄNDEL I HOF KIRKE
Oratoriet ”Messias” er Händels mest kjente verk, og onsdag 
6. desember kl. 19.30 kan du oppleve dette storslåtte verket 
for solister, kor og orkester, i Hof kirke. Hof oratoriekor har 
med seg solistene Guro Hjemli (sopran), Anna Gunnarsson 
(alt), Mathias Gillebo (tenor) og Torben Grue (bass) samt 
sammensatt orkester. Det hele dirigeres av Hof oratoriekors 
faste dirigent, og kantor i Hof, Ole Karsten Sundlisæter.  
Billetter kjøpes i døra.  Billetter kr 250,-/175,- (Stud.) 
Gratis til og med 15 år.

JULEKONSERT TORSDAG 7. DESEMBER KL. 18.00 
I VINGER KIRKE
Konsert med Kalina Dimitrova Kristiansen, Kantor i 

Vinger kirke og trompetistene Andreas Fossum 
og Trond Sagbakken. Andreas Fossum 

er utdannet trompetist og holdt en 
rekke solokonserter. Han har 

spilt med blant andre Operaen, 
Kringkastingsorkesteret 
Operaen i Kristiansund, samt 
en rekke amatørkorps, band, 
storband og brassband.» 
Programmet vil bestå av verk 
av Vivaldi,Manfredini- 2 

konserter i C-dur, Bach-”Bist du 
bei mir”, Händel-”The trumpet 

shall sound” fra ”Messias”, Franck-
”Panis angelicus” og Joseph Horovitz 

-”Concertino classico”. Entre: Voksne kr.150.

«JULENATT» KONSERT LØRDAG 
16. DESEMBER  KL. 17.00 OG 20.00
Konsert med Reidun Sæther, Gaute Ormåsen og 
Christian Ingebrigtsen, som sammen med musikerne 
Trond Lien og Frøydis Grorud ønsker å skape 
julestemning. Billetter på Ticketmaster.

JULA SYNGES INN I VINGER KIRKE SØNDAG 
17. DESEMBER KL. 19.00
Den tradisjonelle julekonserten med lokale aktører. 
Medvirkende Birgit Brinck, Vilde Andreassen, 
Glommasvingen janitsjar, Glåmdla kammerkor, 
Kongsvinger Blanda Kor.  ??.Vi synger også noen av 
julens sanger. Avslutning med Hallelujakor og Deilig 
er jorden. Fri adgang, Kollekt.

KIRKEPARADE I VINGER KIRKE  
14. DESEMBER KL. 18.00
Medvirkende bl.a. HV-02 med 
dirigent Eldar Nilsen, solister 
Andrea Rymoen, Thea Sørli 
Paulsrud og Mats Finstad 
Hansen. Konferansier: Øivind 
Roos. Fri entre. 
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Fra menighetsbladet for 50 år siden
I desembernummeret meldes det fra en vellykket kirke- 
sangfest som ble arrangert i Vinger kirke den 12. november. 
De korene som deltok var Skarnes blandede kor, dirigent 
Ingolf Foss, Brandval sangkor, dirigent Stein Røe, Gruekoret, 
dirigent Ivar Bergum, Kongsvinger damekor og 
Kongsvinger mannskor, dirigent Knut Siegesmund. 
Sokneprest Solum, i Brandval, som leder av kirkesang-
forbundet i Hamar bispedømme, var initiativtaker og taler. 
Organist Siegesmund i Vinger bandt programmet sammen 
og dirigerte også avslutningsnummeret med alle korene; 
Beethovens Lovsang.  
 
I Vinger kirke var det kommet på plass 6 nye stoler til 
bruk ved vielser og høytidelige handlinger. Disse var i 

empirestiler og godkjent av Riksantikvaren. De var en 
gave fra Ruth Gjems familie. Sang- og musikkprogrammet 
fora «Vi synger og spiller julen inn» i Vinger kirke 
17.desember ble også annonsert: De medvirkende var 
Orkesterforeningen, Damekoret og Mannskoret, alle ledet av 
organist Knut Siegesmund. Orkesterforeningen skulle blant 
annet spille W. Gluck; Melodi med fløytesolo av Odd Holm. 
Til slutt skulle de korene sammen synge Lover den Herre av 
M. Christiansen, som 8 stemmig kor. 
 
Det informeres også om at det blir to juletrefester dette året 
på Vinger hotell på grunn stor tilstrømming året før. En for 
barn den 2. januar og en for voksne den 5. januar.

ROMJULSKONSERT 28. DESEMBER KL. 18.00
28. desember kl. 18:00 ønsker de medvirkende velkommen til 
romjulskonsert i Vinger Kirke. Gavene er åpnet, julematen har satt 
sine spor og gulvet er vaska på nytt etter juleselskap. Da er det fint 
med en romjulskonsert som byr på mer enn julesanger. Vi lover 
stemningsfylt og variert musikk med og uten jul, fremført av Marit 
F. Welo og Jorunn Undheim på vokal, Ola Welo på saksofon, Peder 
Øiseth på trompet, Bjørge Verbaan på piano, Even Finsrud på 
trommer og Lars Tormod Jenset på bass. Billettpris Voksne: 250,- 
Barn under 12 år: 50,-

Heidi Iren Pettersen har et engasjement i 
80 prosent som vikar for Trygve Meldalen, 
foreløpig ut året. Mens Trygve har ansvar 
for Tro og lys har hun ansvar for det andre. 
Heidi er utdannet hjelpepleier med 
fordypning i psykiatri og veiledning og 
hun har sin erfaring fra sykehjem, både 
somatisk avdeling og demens omsorg.  
Hun har nå permisjon fra  full stilling ved 
Skyrud Sykehjem. Diakoni er omsorg for 
hele mennesket. Målet for tjenesten er å nå 
fram til mennesker med nærhet og omsorg 
til mennesker i ulike livssituasjoner. I 
den sammenhengen er besøkstjenesten 
viktig og det er et samarbeid med 
forvaltningsteamet innenfor helse og 
service i kommunen, og det foretas 
hjemmebesøk etter behov. 
 

Eller arrangeres det: 
•	 Juniorklubb i Roverud Kirke og  
	 Vennersberg Grendehus 2 ganger  
	 i måneden. Der får barna ta del i  
	 bibelfortellinger, får servert varm mat,  
	 lek og moro.  
•	 Diakonikaffe på Roverud- hjemmet/  
	 leiligheter og på Austbo 1 gang pr  
	 måned, - med kaffe og vafler, andakt og  
	 allsang. 
•	 Besøk i Kongsvinger fengsel 1 gang pr  
	 måned. Det er et frivillig besøksteam og  
	 serverer kaffe og kake. iblant er det også  
	 med musikanter som spiller for de  
	 innsatte.  
•	 Hver torsdag er det formiddagskaffe i  
	 Roverud kirke med kaffe og vaffel  
	 servering fra kl 11-13. Åpent for alle  
	 som ønsker å delta.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Det er en god del frivillige som deltar 
ved de ulike tiltakene, men det er stadig 
behov for medarbeidere og Heidi ønsker 
seg særlig noen som kan bidra i et 
diakoniutvalg for å utvikle og planlegge 
diakoniarbeidet. 

HEIDI IREN PETTERSEN - DIAKONIMEDARBEIDER
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AUSTMARKA

Dette var en uvanlig og artig form for gudstjeneste.  Selv om det var Ung Messe var 
det også noen voksne som deltok.  Vi ble møtt med lysslynger i buskene, bålpanne 
med levende varme, bilder og bibelvers på buskene.  Elva bidro med svak brus 
i bakgrunnen så det var en meget fin ramme rundt en utemesse. Det var ca. 30 
frammøtte med konfirmantene og andre unge som var spesielt innbudt.  Turid 
leverte ut Manga bibel til unge født i 2003 – 2004.  Det er en Japansk tegneserie 
bibel som er tilrettelagt for ungdom. Det var bønnevandring med nattverd. Det 
fungerte bra og både unge og voksne var med. Som seg hør og bør på Austmarka 
var det fin sang av Laila med flere pluss kaffe og kaker som fin avslutning. 
Mette Olsson

UNG MESSE PÅ BUKKHOLMEN 
7. SEPTEMBER

Også i Austmarka har vi denne høsten markert at det 
er 500 år siden Martin Luther hengte sine 95 teser på 
Slottskirkedøren i Wittenberg. Søndag 3. september ønsket 
Kjerret Vel oss velkommen til å holde gudstjeneste på 
Kjerret gamle skole. For anledningen hadde de gjort i stand 
en gammel skolepult- til glede for Martin Luther, som ble 
spilt av Anna Gunilla Mikalsen (bildet). Med sin fantastiske 
formidlingsevne levendegjorde hun Martin Luther for oss 
gjennom tekstformidling  og monologer.  Anita Johnsrud 
Skulstad bidro med flott sang. Takk til Kjerret Vel som 
gjestet oss denne dagen.

Luther-markering i Austmarka

Anita Johnsrud Skulstad og Laila Sagli med gjesteartister 
Sandra Gaustad og Annett Nymoen Hummel. En lun kveld 
i førjuls-stria, hvor vi kan roe ned og nyte vakre sanger i 
mørketida, og hente ny styrke til å ta fatt på adventstida som 
ligger foran. Anita og Laila har gitt ut en cd med julesanger, 
hvor noen er egenskrevne og noen er gamle og «gode».  
Vi får høre en del fra denne cd-en denne kvelden, og noen 
julesanger blir allsang også. Alle hjertelig velkommen! 
Inngang kr 100,-. Barn under 16 år gratis.  
Konferansier: Morten Ruud.

FØRJULSKONSERT I AUSTMARKA KIRKE 
26. NOVEMBER KL. 19.00
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Velkommen til «Vi synger julen inn» i Austmarka kirke søndag 
17. desember kl. 19.00. Austmarka Bygdekor under ledelse av 
Wenche Walla. Andakt  v/ prest Turid Lindal. Velkommen.

VI SYNGER JULEN INN
17. DESEMBER

Også i år var Austmarka kirke mer eller mindre fullsatt til jazz-
gudstjenesten med Austmarka bygdekor og Magnolia Jazzband. 
Gudstjenesten ble tatt opp og sendt på NRK 1 og NRK 1+ 
søndagen etter (finnes i arkivet).

FULLSATT AUSTMARKA KIRKE 
TIL JAZZGUDSTJENESTE 

Vi fyrer opp i bålpanna, serverer noe varmt å drikke 
og inviterer deg til Ung Messe på Bukkholmen søndag 
28. januar kl. 18:00. Du som går i 10.klasse er spesielt 
invitert til å komme og motta andaktsboka Loved. I 
anledning Ung Messe blir det også en kunstutstilling 
langs Vestbredden som er verdt å få med seg. I 
samarbeid med kunstneren Anne Kristin Hagesæther 
og Austmarka Atelier, har årets konfirmantkull deltatt 
på Workshop om kristne symboler. Velkommen.

VELKOMMEN TIL 
KUNSTUTSTILLING & UNG 
MESSE PÅ BUKKHOLMEN 

Har du hatt lyst til å være en agent som løser mysterier? 
Nå har du sjansen... Lørdag 20. januar 12.00 -16.00 er det 
Tårnagenthelg i Austamarka kirke for deg som er 8 år. Her 
skal vi løse mysterier og rebuser i kirkerommet. Bli med 
på Tårnagentgudstjenesten søndag 21. januar kl. 11.00. 
Påmelding senest tirsdag 16. januar. Ring kirkekontoret på 
tlf: 62 88 66 80.

Agenter søkes...
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TROSOPPLÆRING

Høstens konfirmanttur til London

For femte år på rad reiste en gruppe på 25 konfirmanter og 10 
ledere til konfirmantleir på Sjømannskirken i London.  Også 
denne gang var vi heldig med været, som gav gode og varme 
dager i metropolen. De siste årene har vi brukt å ha hele 
leirstedet for oss selv, noe som gir større frihet med henhold til 
program, og ungdommene har hatt mer plass i kirken å boltre 
seg på.

For mange av deltakerne ble turen det første møtet med en 
europeisk storby, men det tok ikke lang tid før de mestret 
bymiljøet godt.  Tradisjon tro avla vi besøk på Westminster 
Abbey, Madame Tussaud og Trafalgar square, og høydepunktet 
var å få se musikalen Les Miserables på Queens theatre. 
Deretter vandret vi ”London by night”  gjennom den 
pulserende bydelen Soho før vi avsluttet med kveldssamling på 
kirken.

Det var en sliten, men fornøyd gjeng som returnerte til 
Gardermoen søndag kveld, og vi gleder oss til å fortsette 
undervisningen med de to gruppene til våren.

Takk for en flott leir.

Magnus Jansvik
Turprest

•  Onsdag 28. november på Akks kl. 14.15 med deltagelse på    
   Lysmesse 3. desember
•  Lørdag 2. desember i Herdahlssalen kl. 12-15 bak Øvrebyen 	
   Videregående skole

Alle barn er hjertelig velkommen til å bli med på dette. 
Det vil bli juleverksted, sang og fortelling. Vi har fortellerstund 
ca kl. 14.00.  

Det blir mulighet til å kjøpe pølser.  Det vil komme en spesiell 
innbydelse i posten til de som er 9 år, men vi håper at alle barn, 
uansett alder og som har lyst til å lage julepynt, stikker innom 
denne dagen og gjerne tar med en voksen til å hjelpe seg litt 
hvis du er liten og trenger det.  Velkommen!
Foto: Angelica Sæther

ADVENTSVERKSTED I 
VINGER OG AUSTMARKA 
7-9 ÅRINGER ER SPESIELT 
INVITERT

I Austmarka kirke 6. januar kl. 17.00. for hele familien.
På Kongsvinger bedehus kl. 15.00 for hele familien.

Juletrefester 
Vinger og Austmarka
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Sittende på huk, dagens prest Morten Grindvoll (se intervju i dagens blad), videre fra venstre Reidun Irene Aastebøl, Inger Margrethe 
Monge, Inger Helene (Negård) Johansen, Tove Elisabeth (Arnesen Johnsson, Turid Alice (Negård) Pettersen, Bjørg Evelyn B Johnsen, 
Anne Britt (Carlsen) Platek. Stående fra venstre Jens Petter Berger, Martin Johnny Svendsrud, Endre Holter, Egil Fulland, Rolf Erik 
Viken, Egil Gundersen, Einar Elseth. Erik Baanerud, Svein Erik Børslungen, Bo-Olaf Lysen, Jan Erik Fiskerud, Roar Gusterudmoen, 
Trond Sølve Nytorpet, Torill (Bergersen) Heiberg, Frank B. Øiseth. Foto; Fotograf Odd Due, Magnor.

50-ÅRS KONFIRMANTER I VINGER KIRKE 24. SEPTEMBER 2017

KingKids gospelkor 
Aldersgruppe 5-14 år. Øver på Kongsvinger Bedehus 
hver tirsdag 17.30-19.00.

G3 kafé 
Annenhver onsdag 
på Kongsvinger 
Bedehus fra kl  
18-21. Samtale kafé 
om kristen tro.

Ungdomsklubben BDhuset 
Fritidsklubb for ungdom fra 13-19 år hver torsdag utenom 
skoleferier.

TILBUD FOR BARN OG UNGDOM HELE ÅRET
Dette er trosopplæring for hele Kongsvinger kommune:
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Kongsvinger Bedehus, som fortsatt eies av Kongsvinger 
Normisjonsforening (tdligere Indremisjon) har som formål slik 
det står i vedtektene: Bedehuset skal tjene som samlingssted for 
de troende og brukes til forkynnelse av Guds ord og fremme av 
Guds rikes gjerning hjemme og ute.

Videre står det at: Bedehuset må ikke benyttes til partipolitiske 
møter eller arrangementer. Det må alltid påsees at det aldri finner 
sted noe som strider mot Guds ord og kristelig sømmelighet. For 
øvrig kan bedehuset etter styrets bestemmelse gi plass for all 
kristelig virksomhet på Den norske Kirkes bekjennelses grunn. 
Utleie til andre organisasjoner skjer på de vilkår som bestemmes 
av styret. Styret kan ansette vaktmester og utarbeide instruks for 
stillingen. 

Ved inngangen til jubileumsåret 2017 besto styret av Wenche 
Walla, leder, Sverre Wold, nestleder, Sigrun Hebnes og Berit 
Sørmoen Aasen, styremedlemmer, Arnt Olav Sørmoen, 
varamedlem. 

Bedehuset er brukt til svært mange aktiviteter. Enkelte år 
kanskje opp mot 170 sammenkomster av ulik karakter. Ulike 
organisasjoner som Kongsvinger Ten Sing, Kristelig folkeparti, 
Vinger bondekvinnelag, Kongsvinger pensjonistforening, 
Mental Helse, Kongsvinger Røde Kors og den Katolske kirke 
har i perioder hatt møter der, i tillegg til den virksomheten som 
drives av Bedehusets organisasjoner. Det har også vært leid 
ut til private sammenkomster som jubileer, minnesamvær og 
konfirmasjonsfester. 

De tre organisasjonene som sogner til Bedehuset; Normisjon, 
Norsk Luthersk Misjonssamband og Det Norske Misjonsselskap 

som har gått sammen i det som kalles Kongsvinger Misjons-
forsamling. Misjonsforsamlingen arrangerer regelmessig 
søndagsmøter, noen ganger i form av ‘praise’ - rettet mot 
yngre, formiddagstreff, undervisning og samtale. De enkelte 
foreningene har fortsatt sine egne møter, ofte i private hjem.  

I 1997 ble det bestemt å sette i gang med frivilligsentral og kalle 
det Kongsvinger Nærmiljøsenter. Sverre Wold har leder nesten 
fra starten og bygd opp en betydelig virksomhet, i samarbeid 
med organisasjonen og Vinger menighet. Nærmiljøsenteret 
står nå bak regelmessige sangkafeer og Fredagsforum, sammen 
med Vinger menighet, i tillegg til annet frivillighetsarbeid blant 
annet til beste for ungdom i form av ungdomsklubb.

Det har sikkert gjennom tidene variert i hvor stor grad 
Bedehuset og de som sogner til det, har vært åpne for nye ideer 
og arbeidsformer og hvor høy terskel det har vært for å gå på 
Bedehuset.  Det som er sikkert er at Kongsvinger Bedehus 
gjennom tidene har hatt stor betydning for mange når det 
gjelder å finne et fellesskap og til å utfordre byens befolkning 
til aktiv tro og til frivillig innsats på ulike områder både lokalt 
og internasjonalt. Virksomheten er mer variert enn tidligere 
og, som i starten, er det et godt samarbeid i forhold til Vinger 
menighet og menighetens ansatte.  

Med dette avsluttes artikkelserien om Kongsvinger bedehus, 
som har vært basert på notater av Thorbjørn Hæhre supplert 
med annet tilgjengelig materiale.

Jan Byfuglien

KONGSVINGER BEDEHUS
- BRUKEN I DAG
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RASTA - KONGSVINGER
Rastav. 1, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 46 36 - Fax: 62 81 54 53

TAK og STÅL A/S

• Alt i takplater, takrenner og  
  beslag
• Snøfanger - Takstiger
• Alt i stål - Stålhaller
• Betongkummer

Elgveien 3, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 91 92

www.tante-marie.no

 
 
 

Les om våre aktiviteter på
byen-var.no og

kongsvingerguiden.no

ADVOKATENE
MYRVOLD, OVLIEN & NØKLEBY

KONTORFELLESSKAP MNA

Pb. 207, 2202 Kongsvinger - Fjellgt. 5, 3. etg., 2212 Kongsvinger
Telefon: +47 62 88 89 70 - Telefax: +47 62 81 18 15
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Historisk tilbakeblikk
I to nummer av Menighetsbladet 
har vi fulgt en flokk fra Kongs­
vingerområdet som emigrerte til 
Amerika i 1876 og utover. De slo seg 
ned i Donnellyområdet litt nord for 
Minneapolis. Fra første stund var 
de opptatt av å få i gang et kristent 
arbeid, og så fram til den dagen de 
kunne få sin egen kirke. Her fort­
setter beretningen. 

Redaktøren
 
Endelig egen kirke
Straks etter at det var ordnet opp 
i stridighetene, kom spørsmålet 
om hvor kirken skulle bygges. 
Noen ville ha kirken bygd på den 
gamle gravplassen, men andre 
mente lenger nord, da det ville ble 
mer i midten av menigheten enn i 
seksjon 30 ved Donnelly, der altså 
menigheten hadde sin gravplass. 
Komiteen fant at seksjon 7 i Town 
of Rensville i det sydvestre hjørne 
var det mest sentrale sted, og dette 
burde tilfredsstille alle parter. Men 
det viste seg at da kirken endelig ble 

bygd der så var det 11 medlemmer 
som gikk ut av menigheten. Det kan 
i denne forbindelse nevnes at den 
gamle og midlertidige gravplass, 
ikke på grunn av forviklinger, men 
av hensyn til tittel kunne overdras 
til menigheten. Komiteen ble pålagt 
å forhandle med eieren av det stykke 
mark som ble valgt til kirketomt og 
gravplass, og om mulig få kjøpt tre 
til fem acres land   (en acre er om 
lag fire mål) til dette formål. Den 16. 
mars 1886 fikk menigheten avtale 
om en acre land. Kirken er altså 
beliggende tre mil (trolig miles, det 
vil si snaut fem kilometer) nord for 
Donnelly Minnesota. 

Pastor Olson sa opp som menighe-
tens prest i 1886. Samme år valgte 
Scandia Menighet en komite på tre 
medlemmer til å forhandle med 
andre menigheter, Kongsvinger 
innbefattet, som hadde fått sin 
prestebetjening av pastor Olson. Det 
ble også valgt en tremannskomite 
som skulle forhandle med komiteen 
fra Scandia. Disse to komiteer ble 
enige om i fellesskap å kalle en 
prest, samt forhandle seg imellom 
om hvor mye hver menighet ville 

betale i prestelønn. Noen annen 
menighet var ikke repsesentert 
ved dette møte. Nevnte komiteer 
anbefaltre at menighetene skulle 
sende kallsbrev til O. Dale. Det synes 
så at Scandia hadde gjort regning 
med at fire menigheter skulle bli 
med å kalle felles prest. Men nok om 
det, pastor Dale tok imot kallet fra 
Kongsvinger og Scandia, og tiltrådte 
i tjenesten da pastor Olson sluttet. 
Det framkommer av protokollen at 
ved et møte holdt den 12. november 
1886 åpnet pastor Dale møte med 
andakt, og fungerte også som 
møteleder, skjønt protokollen gir 
ingen opplysninger med hensyn til 
de øvrige ordninger menighetene 
imellom. 

Kongsvinger og Scandia har siden 
den tid stått i kallsforbindelse med 
hensyn til prestebetjening. Den 3. 
februar 1876 ble inkorpo rasjons-
artiklene for Kongsvinger menighet 
innført i bøkene hos Register of 
Deeds for Stevens County.

Torbjørn Hæhre 

Dine føtter i  mine hender

Aut.fotterapeut Grete P. Hansen
Tlf: 922 68 327 Kongleveien 17, Kongsvinger

FOTPLEIE – NEGLEPROBLEMER – HARD HUD – LIKTORNER – VORTER

FLISSENTERET
KONGSVINGER

Norsenga • 2211 Kongsvinger • Tlf. 62 81 57 01

av fliser og baderomsinteriør
BESØK VÅR UTSTILLING

Hos oss får du alt på ett sted!
- Flislegging
- Muring (peiser, piper, mur- og pussarbeid)
- Rørleggerarbeider og reparasjonsarbeider
- Snekring og tømring

Julens under  
- en salme

Gud bor i et lys dit ingen kan nå.
Gud kan vi ei se og ikke forstå.

Men Gud kommer nær. Han vil være her. 
Så blir han et barn som Maria bær. 

Ære være deg, o Gud som er stor!
Du som kommer hit som vår lille bror.

Ja, du kommer nær, du vil være her.
Så blir du et barn som Maria bær!

Etter Margareta Melin, gjengitt med tillatelse.

Postboks 207 – 2202 Kongsvinger
Fjellgata 5, 3. etg., 2212 Kongsvinger

ADVOKATENE

MYRVOLD, OVLIEN, NØKLEBY & GJØLSTAD
KONTORFELLESSKAP     MNA

Tlf: 62 88 89 70

BLI PRIVATMEDLEM 
KR 250,-

Postboks 207 – 2202 Kongsvinger
Fjellgata 5, 3. etg., 2212 Kongsvinger

ADVOKATENE

MYRVOLD, OVLIEN, NØKLEBY & GJØLSTAD
KONTORFELLESSKAP     MNA

Tannlege Klaus Ånerud
Postboks 188, Parkveien 7

2202 Kongsvinger

NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Tronsmosveg 8 - 2211  Kongsvinger
NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Kongevegen 86 - Kongsvinger

NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Kongevegen 86 - Kongsvinger
NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Tronsmosveg 8 - 2211  Kongsvinger

Min salme
Arnt Kristian Haug

Jeg er vokst opp tidlig på 1950-tallet, i ei 
lita grend i Søndre Land i Oppland. Det var 
bokstavelig talt trange kår, for mor og far og 
tre gutter bodde på ett rom i mine første leveår. 
Vi lærte å bli glade i hverandre, og å sette pris 
på det vi hadde, selv om det ikke var så mye. 
Det vesle bruket med tre kyr og noen sauer gav 
mat og mye arbeide både til de voksne og oss 
gutta. Her var det alltid noe som skulle gjøres, 
og uten hestekraft og tekniske hjelpemidler, ble 
det god trening for guttepjokker. Selv om det 
sikkert av og til var fristende å sluntre unna, 
fant vi som regel glede i å være til hjelp, og ikke 
sjelden ble det vennskapelig kniving om å gjøre 
mest eller bli raskest ferdig.

Mor hadde et lyst sinnelag, var glad i livet, 
ukuelig optimist, og nynnet og sang veldig 
ofte. Hun stelte i fjøset og inne, og var alltid 
tilstede da vi kom fra skolen. Far drev med 
skogsarbeide og hogg tømmer med Tigersvans 
og skarp øks, - et slit som ingen i dag kan tenke 
seg. Vi hadde tre dagers skoleuke, og mang en 
fridag hjalp jeg far i tømmerskogen.  Jeg har 
alltid likt meg i skogen, både for trening og 
rekreasjon, for tankeflukt og drømmer, for «å 
tømme hodet» eller for en stille bønn. Selv om 
jeg opp gjennom årene ikke har vært en flittig 
kirkegjenger, har jeg de fleste dager vært i min 
hovedkirke, - skogen.

Mor var det man den gang kalte «relliøs», 
ba sine bønner og sang til god natt hver 
eneste kveld ved senga mi: «Kjære Gud jeg 
har det godt». Hun var med i den lokale 
misjonsforeningen, og på møtene hjemme 
hos oss fikk jeg innblikk i salmer og åndelige 
sanger. 

Sang har alltid vært noe jeg har hatt glede av, 
enten å lytte til eller å utøve selv. På skolen sang 
vi mye, og Mads Berghs sangbok ble populær. 
Mang en kveld lå jeg på senga og sang meg 
gjennom alle sangene som jeg kunne i den.

Salmer var også en del av skolehverdagen, og 
selvsagt i konfirmantundervisningen. Salmene 
som ble pugget den gang, sitter ganske godt 
fremdeles. Korsang har gitt meg mange gode 
stunder og minner, og også der har jo salmer 
en naturlig plass.

Det finnes svært mange fine salmer. Den jeg 
har valgt får meg til å minnes min oppvekst.

Min salme er: «Å leva, det er å elska», skrevet 
av Anders Vassbotn i 1893. Melodien er 
ved Per Steenberg og fra 1923. I Landstads 
reviderte salmebok var salmen plassert under 
«Åndelige sanger for hjemmet», mens i Norsk 
Salmebok finner vi den som nr. 698, plassert 
under temaet «Kjærlighet og tjeneste»

Å leva, det er å elska
det beste di sjel fekk nå;
å leva, det er i arbeid
mot rikare mål å trå

Å leva, det er i livet
å finna det største verd;
å leva, det er å vinna
til sanning i all si ferd

Å leva, det er å leggja
all urett og lygn i grav
å leva, det er som havet;
å spegla Guds himmel av.

Kontonr:  
1840.16.29900 eller  
VIPPSkjøp 115872
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På et gammelt, flatt gravminne til venstre rett innenfor porten fra 
Lilletorvet står følgende navn: Sigward Irgens Rynning, Ursulla 
Marie Gaarder og Karen Budde. 

Sigward Irgens Friis Rynning ble født 11. mars 1762 i Sør-
Odal som sønn av Mentz Olsen Rynning (1721-1788) og 
Engelke, f. Irgens (1749- 1809). Da han ble født, var faren 
residerende kapellan til Strøm i Odalen, men i 1764 ble han 
sokneprest i Vinger, og Sigward bodde der fram til han ble 
student i Trondhjem. Han ble ordinert i 1785 og fungerte 
som personellkapellan for sin far. I 1788 døde faren, og ifølge 
slektsboken til Fredrikke Waaler overtok han prestekallet etter 
faren på denne måten – bare 26 år gammel: 

«To danske Prinser overnattet og tilbragte en Dag i 1788 paa 
Vinger Prestegaard. Da de fik se den store Barneflok  det var efter 
den netop avdøde Sogneprest Mentz Rynning, lovet de, at de skulde 
gjøre alt for at den ældste Søn skulde faa Kaldet. Og det fik han. 
Der blev sat som Betingelse, at han skulde sørge for sine 3 yngste 
Brødres Opdragelse, hvilket han saa gjorde.» 
 
Som sokneprest oppførte han hovedbygningen til Vinger 
prestegard (på Hov). Han var sokneprest under valget til 
Riksforsamlinga i 1814, der broren, krigskommissær Ludvig 
Rynning (1770-1845) på Skinnarbøl, ble en av to valgmenn fra 
Vinger prestegjeld.  Ludvig Rynning videreførte forvaltningen av 
eiendommene faren hadde skaffet seg, blant annet ved å samle 
skogeiendommene på Speismark på sin hånd.

I alt hadde Sigward Irgens Rynning 9 søsken, 8 av disse vokste 
opp. Ludvig er nevnt. Videre ble to prester, Erik, i Sør-Odal der 
han fikk oppført Strøm prestegård og virket som prest i 60 år, og 
Fredrik, som en tid fungerte som personellkapellan for sin bror, 
senere var prest blant annet i Moss og Rygge. 

Rynning ble gift første gang i 1799 med Ursulla Maria Gaarder 
(1772-1811), som var datter av oberst Ole Gaarder (1732-
1779) og Else Sophie Meldahl (1746-1821). De fikk ni barn. 
Gravminner for to sønner er omtalt tidligere i menighetsbladet; 
sokneprest Ole Gaarder Rynning og kjøpmann Sigvard Irgens 
Rynning (2016 nr, 2).  Den yngste datteren Ursulla Marie Gaarder 
Rynning, ble gift med Nils Berg Jacobsen, eier av Skansgården 
1822-1842 og sønn av den kjente Jacob Nielsen som har en bauta 
på Vinger kirkegård (omtalt i menighetsblad 2013 nr. 4). 

Ursulla Maria døde i barselseng i februar 1811, og Sigward giftet 
seg på nytt i 1812 med Karen Budde (1766-1832), datter av prost 
og sokneprest til Tingvoll, Christopher Fredrik Budde (1725-
1795) og Margrethe Holck (1743-1818). De fikk ingen barn.

Sigward Irgens Rynning døde 28. august 1832. Da hadde han 
vært sokneprest i Vinger i 46 år. Han ble etterfulgt av sønnen Ole 
Gaarder Rynning som avsluttet Rynning-epoken i Vinger kirke 
som hadde vart fra 1764, da han døde i 1865. 

Kilder: 
Folketellinger, Fredrikke Waaler: Slegten Rynning og dens 
sidelinjer: optegnelser om den oprindelig trønderske slegt Rynning. 
Hamar, 1918

Sokneprest Sigward Irgens Rynning og familie
Gravminner
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Fakultetet: 
Ved SALT er det rekruttert 14 studenter som skal begynne på det nye programmet 
master i teologi som vil få internasjonal godkjenning. Dette er en frukt av godt 
samarbeid med universitetene på Madagaskar. 44 av studentene ved SALT klarer 
å finansiere utdanningen selv, mens 35 får dekket deler av studiene ved hjelp av 
giverinnsats i Norge. De fleste studentene må ha arbeid ved siden av eller dyrke en 
jordlapp i tilknytning til skolen for å klare å skaffe mat på bordet.

Rivo Razakandriana, misjonær (deltid) på Madagaskar

Isidore er prestelærer ved presteskolen i Atsimoniavoko (også 
bibelskole) og har sin egen ku som bidrar til å mat på bordet.

HERDAHL-
SALEN

Nygata 6

Ø.M. Fjeld AS, Gaupev. 4, Kvgr.
Tlf:  62 82 14 00, www.omfjeld.no

 

Tlf: 62 88 66 80

DIGERUD VARMESERVICE
Kongevegen. 5 - 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 46 11, Mobil: 900 21 820

Leverandør av fyringsolje, parafin og autodiesel 

Byens gamle storstue er åpen for 
utleie til konserter, minnesamvær, 

dåpsfest og andre private 
arrangementer.

melbye
regnskap
melbye

regnskap
Sørumlia – 2224 Austmarka

Tlf.   62 82 82 44     Fax  62 82 83 44
firmapost@melbye-regnskap.no

62 88 83 00

Sjukehusapoteket i 
Kongsvinger

Tlf: 62 88 71 20, Faks: 62 88 71 22
Åpent: Mandag-Fredag kl 09-16.30

Lørdag kl. 10-13

Gaupeveien 1A, postboks 1217, 2206 Kongsvinger 
Telefon: 62 88 86 00 - Telefaks: 62 88 86 05 

E-mail: tbm@moller.no - Internett: www.taugbolbil.no 

Ny bil - Brukte biler 
Autorisert verksted - Delelager - Dekk og felger 

Periodisk kjøretøykontroll 

Vi lagerfører slitedeler og eksosanlegg til andre bilmerker også! 

www.saab.no www.mitsubishi-motors.no www.tbmskoda.no 
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Fra menighetsbladet 
for 50 år siden

Den 6. desember hadde Det norske Misjonsselskap sitt tradisjonelle 
julesalg i Kongsvinger bedehus. Medlemmer av misjonsforeninger i 
Solør-Vinger-Odal hadde også denne gang med iver og velvilje gått inn 
for å skaffe pene og solide håndgjorte ting til salget. Kvelden i forveien var 
alle gjenstandene utstilt, og mange var møtt frem for å høre misjonær Else 
Thrana fortelle fra Kamerun, og pastor Løkeberg. Det ble dessuten vist en 
helt ny film fra Tanganyika, et av de land der norske misjonærer arbeider. 
På selve salgsdagen var det som vanlig stor tilstrømning, og salget ga 
misjonen	kr.	7047	netto	(svarer	til	rundt	kr	74 000	nå).	
Første uken av det nye året var som vanlig preget av en del 
julefester. Pastor Løkeberg deltok på Handelstandens barnefest og 
på Kongsvinger folkeskoles fest. Og sokneprest Bjartli var med på 
Vinger sykepleies fest i Vinger hotell. På alle disse festene var det god 
tilslutning slik det pleier å være. 
I andre uken av januar fikk vi noen dager med sprengkulde som 
kunne lamme all møtevirksomhet. Men medlemmene i Austmarka 
kirkeforening gir ikke så lett opp. På møtet hos Helfrid Jansrud og 
frue hadde det møtt frem henimot 30,  og godt var det etter bilturen å 
komme inn i behagelig varme stuer. Utenom det vanlig programmet 
i kirkeforeningen fikk vi denne gangen se vakre lysbilder fra inn- og 
utland, fremvist av frk. Ragnhild Andresen. 
Søndagsgudstjenesten i Holmby skole den 18. januar ved res. kap. 
Løkeberg fikk en utvidet ramme. Også lærer Strand talte. Og etter 
en kaffepause i skolestuen, fortalte Jul O. Svartberg fra kirke- og 
kristenliv i USA. – med inntrykk fra sin reise i fjor sommer. Og pastor 
Løkeberg fortalt om H. A. Brorson, julens salmedikter. 
Ved aftenmøtet søndag 20. januar var Vinger kirke på det nærmeste 
fylt. Indremisjonsselskapets reisetaler John Olav Larssen hadde med 
seg 12 kameratklubbs-medlemmer fra Våg ved Egersund. Disse spilte 
og sang – og leste dessuten et bibelord hver. Og Larssen talte på sin 
enkle måte ut fra bibelordet i 1. Joh. 3.1 «Se hvor stor kjærlighet 
Faderen har vist oss, at vi skal kalles Guds barn». Den svenske sanger 
Rolf Liström ga også meget gjennom sine evangeliske sanger. 

Jan Byfuglien

oppfølging i startperioden på yrkeslivet for 
deres elever. Kjempebra å høre om! Vi var 
der fordi Ingeborg skulle holde konsert. 
Blokkfløyta er et godt instrument til å 
formidle stemninger, uttrykke både glede 
og klage fra sjel til sjel. Disse elevene var 
meget oppmerksomme tilhørere, omkring 
hundre barn og unge satt på et tynt teppe 
på murgolvet i en time. De hadde gode 
spørsmål, og en tolk oversatte mellom 
engelsk og bangla. En gruppe elever hadde 

også en minikonsert for oss med sang, 
harmonium og tabla. Klart vi tenker på 
hvordan det går med dem! 

Plassen tillater ikke at jeg skriver  
om besøk i khasikirken. Det var også  
et høydepunkt.
Er det rart at jeg lengter tilbake? 

Karen Bjerke Christophersen

Ved SALT er det rekruttert 14 studenter som skal begynne på det nye programmet 
master i teologi som vil få internasjonal godkjenning. Dette er en frukt av godt 
samarbeid med universitetene på Madagaskar. 44 av studentene ved SALT klarer 

Rivo Razakandriana, misjonær (deltid) på Madagaskar

Isidore er prestelærer ved presteskolen i Atsimoniavoko (også 
bibelskole) og har sin egen ku som bidrar til å mat på bordet.

HERDAHL-
SALEN

Nygata 6

Ø.M. Fjeld AS, Gaupev. 4, Kvgr.
Tlf:  62 82 14 00, www.om�eld.no

 

Tlf: 62 88 66 80

DIGERUD VARMESERVICE
Kongevegen . 5 - 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 46 11, Mobil: 900 21 820

Leverandør av fyringsolje, parafin og autodiesel 

Byens gamle storstue er åpen for 
utleie til konserter, minnesamvær, 

dåpsfest og andre private 
arrangementer.

melbye
regnskap
melbye
regnskap

Sørumlia – 2224 Austmarka
Tlf.   62 82 82 44     Fax  62 82 83 44
firmapost@melbye-regnskap.no

62 88 83 00

Sjukehusapoteket i 
Kongsvinger

Tlf: 62 88 71 20, Faks: 62 88 71 22
Åpent: Mandag-Fredag kl 09-16.00

Lørdag kl. 10-13

Gaupeveien 1A, postboks 1217, 2206 Kongsvinger 
Telefon: 62 88 86 00 - Telefaks: 62 88 86 05 

E-mail: tbm@moller.no - Internett: www.taugbolbil.no 

Ny bil - Brukte biler 
Autorisert verksted - Delelager - Dekk og felger 

Periodisk kjøretøykontroll 

Vi lagerfører slitedeler og eksosanlegg til andre bilmerker også! 

www.saab.no www.mitsubishi-motors.no www.tbmskoda.no 

Fra menighetsbladet 
for 50 år siden

Den 6. desember hadde Det norske Misjonsselskap sitt tradisjonelle 
julesalg i Kongsvinger bedehus. Medlemmer av misjonsforeninger i 
Solør-Vinger-Odal hadde også denne gang med iver og velvilje gått inn 

alle gjenstandene utstilt, og mange var møtt frem for å høre misjonær Else 

På selve salgsdagen var det som vanlig stor tilstrømning, og salget ga 
misjonen kr. 7047 netto (svarer til rundt kr 74 000 nå). 
Første uken av det nye året var som vanlig preget av en del 
julefester. Pastor Løkeberg deltok på Handelstandens barnefest og 
på Kongsvinger folkeskoles fest. Og sokneprest Bjartli var med på 
Vinger sykepleies fest i Vinger hotell. På alle disse festene var det god 
tilslutning slik det pleier å være. 

kunne lamme all møtevirksomhet. Men medlemmene i Austmarka 
kirkeforening gir ikke så lett opp. På møtet hos Helfrid Jansrud og 
frue hadde det møtt frem henimot 30,  og godt var det etter bilturen å 
komme inn i behagelig varme stuer. Utenom det vanlig programmet 

utland, fremvist av frk. Ragnhild Andresen. 
Søndagsgudstjenesten i Holmby skole den 18. januar ved res. kap. 

Løkeberg fortalt om H. A. Brorson, julens salmedikter. 

fylt. Indremisjonsselskapets reisetaler John Olav Larssen hadde med 
seg 12 kameratklubbs-medlemmer fra Våg ved Egersund. Disse spilte 
og sang – og leste dessuten et bibelord hver. Og Larssen talte på sin 
enkle måte ut fra bibelordet i 1. Joh. 3.1 «Se hvor stor kjærlighet 
Faderen har vist oss, at vi skal kalles Guds barn». Den svenske sanger 
Rolf Liström ga også meget gjennom sine evangeliske sanger. 

Jan Byfuglien

oppfølging i startperioden på yrkeslivet for 
deres elever. Kjempebra å høre om! Vi var 
der fordi Ingeborg skulle holde konsert. 

formidle stemninger, uttrykke både glede 
og klage fra sjel til sjel. Disse elevene var 
meget oppmerksomme tilhørere, omkring 
hundre barn og unge satt på et tynt teppe 
på murgolvet i en time. De hadde gode 
spørsmål, og en tolk oversatte mellom 
engelsk og bangla. En gruppe elever hadde 

også en minikonsert for oss med sang, 
harmonium og tabla. Klart vi tenker på 
hvordan det går med dem! 

Plassen tillater ikke at jeg skriver  
om besøk i khasikirken. Det var også  
et høydepunkt.
Er det rart at jeg lengter tilbake? 

Karen Bjerke Christophersen
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Fakultetet: 
Ved SALT er det rekruttert 14 studenter som skal begynne på det nye programmet 
master i teologi som vil få internasjonal godkjenning. Dette er en frukt av godt 
samarbeid med universitetene på Madagaskar. 44 av studentene ved SALT klarer 
å finansiere utdanningen selv, mens 35 får dekket deler av studiene ved hjelp av 
giverinnsats i Norge. De fleste studentene må ha arbeid ved siden av eller dyrke en 
jordlapp i tilknytning til skolen for å klare å skaffe mat på bordet.

Rivo Razakandriana, misjonær (deltid) på Madagaskar

Isidore er prestelærer ved presteskolen i Atsimoniavoko (også 
bibelskole) og har sin egen ku som bidrar til å mat på bordet.
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Den 6. desember hadde Det norske Misjonsselskap sitt tradisjonelle 
julesalg i Kongsvinger bedehus. Medlemmer av misjonsforeninger i 
Solør-Vinger-Odal hadde også denne gang med iver og velvilje gått inn 
for å skaffe pene og solide håndgjorte ting til salget. Kvelden i forveien var 
alle gjenstandene utstilt, og mange var møtt frem for å høre misjonær Else 
Thrana fortelle fra Kamerun, og pastor Løkeberg. Det ble dessuten vist en 
helt ny film fra Tanganyika, et av de land der norske misjonærer arbeider. 
På selve salgsdagen var det som vanlig stor tilstrømning, og salget ga 
misjonen	kr.	7047	netto	(svarer	til	rundt	kr	74 000	nå).	
Første uken av det nye året var som vanlig preget av en del 
julefester. Pastor Løkeberg deltok på Handelstandens barnefest og 
på Kongsvinger folkeskoles fest. Og sokneprest Bjartli var med på 
Vinger sykepleies fest i Vinger hotell. På alle disse festene var det god 
tilslutning slik det pleier å være. 
I andre uken av januar fikk vi noen dager med sprengkulde som 
kunne lamme all møtevirksomhet. Men medlemmene i Austmarka 
kirkeforening gir ikke så lett opp. På møtet hos Helfrid Jansrud og 
frue hadde det møtt frem henimot 30,  og godt var det etter bilturen å 
komme inn i behagelig varme stuer. Utenom det vanlig programmet 
i kirkeforeningen fikk vi denne gangen se vakre lysbilder fra inn- og 
utland, fremvist av frk. Ragnhild Andresen. 
Søndagsgudstjenesten i Holmby skole den 18. januar ved res. kap. 
Løkeberg fikk en utvidet ramme. Også lærer Strand talte. Og etter 
en kaffepause i skolestuen, fortalte Jul O. Svartberg fra kirke- og 
kristenliv i USA. – med inntrykk fra sin reise i fjor sommer. Og pastor 
Løkeberg fortalt om H. A. Brorson, julens salmedikter. 
Ved aftenmøtet søndag 20. januar var Vinger kirke på det nærmeste 
fylt. Indremisjonsselskapets reisetaler John Olav Larssen hadde med 
seg 12 kameratklubbs-medlemmer fra Våg ved Egersund. Disse spilte 
og sang – og leste dessuten et bibelord hver. Og Larssen talte på sin 
enkle måte ut fra bibelordet i 1. Joh. 3.1 «Se hvor stor kjærlighet 
Faderen har vist oss, at vi skal kalles Guds barn». Den svenske sanger 
Rolf Liström ga også meget gjennom sine evangeliske sanger. 

Jan Byfuglien

oppfølging i startperioden på yrkeslivet for 
deres elever. Kjempebra å høre om! Vi var 
der fordi Ingeborg skulle holde konsert. 
Blokkfløyta er et godt instrument til å 
formidle stemninger, uttrykke både glede 
og klage fra sjel til sjel. Disse elevene var 
meget oppmerksomme tilhørere, omkring 
hundre barn og unge satt på et tynt teppe 
på murgolvet i en time. De hadde gode 
spørsmål, og en tolk oversatte mellom 
engelsk og bangla. En gruppe elever hadde 

også en minikonsert for oss med sang, 
harmonium og tabla. Klart vi tenker på 
hvordan det går med dem! 

Plassen tillater ikke at jeg skriver  
om besøk i khasikirken. Det var også  
et høydepunkt.
Er det rart at jeg lengter tilbake? 

Karen Bjerke Christophersen
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Morten Grindvoll, som har vokst opp i Kongsvinger, ble i sommer 
ordinert som den første norske prest noensinne i den anglikanske 
kirke, og vi tar en prat med Morten for å høre litt om hva en slik jobb 
betyr.

- Aller først, kan du si litt om din bakgrunn og hvordan det kunne 
gå til at du ble prest i den anglikanske kirke? 
Jeg har vokst opp i en helt vanlig familie som besto av arbeidsfolk, 
uten stort annen tilknytning til kirken enn besøk juleaften. Mine 
besteforeldre var pinsevenner og derfor var jeg ikke døpt som barn, 
men jeg ble døpt 14 år gammel og konfirmert rett etterpå. En fin 
opplevelse i møte med Vinger kirke. Jeg var på leting etter en mening 
med livet og lurte på dette med evigheten, særlig etter at mormor døde. 
Og tenkte at kirken måtte være et sted å søke. Så da troppet jeg opp i 
kirken – og ble veldig godt mottatt. Jeg bestemte meg for å gå i kirken 
hver søndag. Etter et par måneder ble jeg faktisk spurt om å være 
klokker og det syntes jeg var en stor ære, spesielt det å få lese dagens 
tekster. 

Det med å bli prest var fjernt fra mine tanker, selv om en i 
menigheten en dag hadde sagt at det burde jeg bli. Men en søndag 
etter gudstjenesten da han ryddet opp, hørte han en stemme som sa: 
«Morten, du skal bli prest i min kirke på jord». Det høres kanskje noe 
sprøtt ut, men i alle fall jeg opplevde det som et tydelig kall, selv om jeg 
ikke følte meg verdig nok til en slik jobb. Dermed startet jeg etter hvert 
på MF, samtidig som jeg bidrog noe i Vinger menighet.

Det som førte meg over til England og den anglikanske kirke, skyldtes 
en uenighet i Gudstjenesteutvalget i Vinger menighet om ny liturgi 
og særlig innføring av nytt Fadervår. Jeg er nok en tradisjonalist og 
var kanskje litt opprørsk i forhold til det nye, og startet en aksjon som 
fikk 1000 underskrifter i Kongsvinger mot gudstjenestereformen. 
Dette vakte sterke reaksjoner blant noen andre i blant annet dette 
utvalget, og han følte seg i noen grad uglesett og misforstått. I en sårbar 
sitasjon valgte jeg å si farvel til Den norske kirke, og søkte både i den 
katolsk kirke og andre steder etter ett felleskap. Dette fant han til slutt 
i St. Edmunds anglikanske kirke i Oslo. Dermed ble overgang til den 
anglikanske kirke, som medførte ny konfirmasjon og fortsatt fire år 
prestestudier i England. 

I England traff jeg også Judith, som nå er min kone. Samboer-skap var 
utelukket med tanke på å bli prest i kirken. Hun tar sikte på en master i 
litteraturvitenskap. 

- Kan du si noe om forskjellene/likhetene mellom den anglikanske 
kirke og den norske kirke?
Den anglikanske kirke er en kirke med stor variasjon; på den 
ene siden er det menigheter som er svært karismatiske med 
løftede hender og halleluja, på den andre siden er det menigheters 
om nærmer seg katolsk høykirkelighet. Så noen steder kan den være 
mer like den norske kirke. Den er styrt av erkebiskoper og de sammen 
med biskopene har stor makt. Lokalt er det menighetsråd, men de tar 
seg i første rekke av det praktiske og økonomiske – som kan være en 
utfordring, selv også staten i England bidrar til kirkene. Når det gjelder 
liturgi og gudstjenester så er det prestene som bestemmer. 

I den norske kirke er det bare to sakramenter; nattverd og dåp. 
Den anglikanske kirke har, som den katolske, i tillegg fem andre; 
sykesalving, skriftemål, ordinasjon, konfirmasjon og vigsel.  Det legges 
stor vekt på sang, og de fleste kirker har et kirkekor som har en viktig 
oppgave i gudstjenesten. Noen ganger kan prekenen sløyfes til fordel 
for liturgi og sang. 

- Hvordan er hverdagen som prest i den anglikanske kirke? Hva er 
det viktigste arbeidsoppgavene?
I England er det ikke noen arbeidsmiljølov, i hvert fall for prester, 
så en normal arbeidsuke kan vel være på 60 timer. Det er en fridag 
i uka, Presten har en viktig oppgave i lokalsamfunnet, og i forhold 
til alle aldersgrupper. Jeg bidrar med skoleandakter, eventuelt i 
kristendomsundervisning på skolene. Dette er helt akseptert, selv om 
også lokalsamfunnet har både muslimer, katolikker, og ikke-troende. 
Videre besøker jeg eldre og syke på sykehjem og blir spesielt tilkalt 
når noen ligger for døden for å gi nattverd og salve vedkommende. 
Ved salving brukes det en spesiell velsignet olje, og det bes en bønn. 
Og så forventes presten – i prestedrakt – å være synlig i ulike sosiale 
sammenhenger i regi av golfklubben eller andre klubber. Endelig er det 
normalt 3 gudstjenester i uka, en onsdag og to søndag. På en vanlig 
søndagsgudstjeneste er det kanskje rundt 100 deltakere, i en menighet 
som teoretisk teller 20 000, så gudstjenestedeltakelsen er vel ikke stort 
bedre enn i Norge.  Det er ikke dåp i en vanlig gudstjeneste. Dåp er i 
egne gudstjenester på ettermiddagen, og da er det kanskje nesten bare 
presten som synger – kanskje som i Norge?

- Hva tenker du om framtiden? Vil du ende opp som pensjonist i 
England, eller kommer du tilbake til Norge?
Jeg har en kontrakt på fire år i den menigheten jeg nå er, og ønsker 
å fullføre den. Deretter er jeg åpen på at jeg ønsker meg tilbake til 
Norge og Hamar bispedømme – om noen vil ha meg. Jeg har lagt 
uenighetene bak meg, og har ingen problemer med å bruke den norske 
kirkes liturgi. Ellers er det slik at Den norske kirke og Den anglikanske 
kirke har en samarbeidsavtale som blant annet gjør at en prest som er 
ordinert i det ene kirkesamfunnet kan tjenestegjøre i det andre, uten ny 
ordinasjon. 

-  Til slutt, har du en hilsen til Vinger menighet og Kongsvinger?
Jeg savner selvsagt alle gode venner i Vinger menighet og ønsker 
menigheten og byen alt godt. Jeg synes det er hyggelig å ha anledning 
til å stikke innom i blant. 

- Vi takker for intervjuet, og ønsker Morten til lykke med en 
interessant, men også krevende jobb i Newcastle.

Jan Byfuglien

INTERVJUET

Morten Grindvoll: prest i 
den anglikanske kirke
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Tel: 901 29 065 - linda@bygdeservice

Hedmark
Murmesterforretning A/S

I BYGGI BYGG
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OVN  FLISER  BAD  MUR/PUSS  BETONG  ENEBOLIG  BYGG  TØMRER

Elgvegen 1a tlf: 628 14 923 www.hedmur.no

Ø.M. Fjeld AS
Sammen bygger vi

Gaupevegen 4, 2206 Kongsvinger  
62 82 14 00 • www.omfjeld.no
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Mob: 90 17 92 50

Vinger menighetsråd har nedsatt ei prosjektgruppe 
for å jobbe videre med å finne en løsning for lokaler 
for kirkelige aktiviteter på Holt. Leder av gruppa er 
Vigdis Wang. Andre medlemmer er kirkeverge Ole 
Erik Lindalen. sokneprest Magnus Jansvik, leder av 
fellesrådet, Stig Holm, Inge Walla og Jan Byfuglien.

Utvalget har hatt sitt første møte og drøftet ulike 
utfordringer og muligheter. Behovet for lokaler på 
sørsiden av byen der folketallet øker mest, er et viktig 
langsiktig mål. Skal det være en flerbruksbygg som 
kan romme ulike aktiviteter ved siden av rene kirkelige 
formål? Kan deler av Holt ungdomsskole være en 
løsning?  Hvordan kan bygget finansieres? Hvor raskt 
kan det komme inn på kommunens og fellesrådets 
budsjetter? Hvordan involvere flere i prosjektet og skape 
lokalt eierskap?

Utvalget setter pris på forslag og innspill – og ikke minst 
noen som kan være med på å løfte denne saken fremover. 
 
Foto: Venkah Gjermundsen

KIRKE PÅ HOLT?
Første søndag i advent åpner en utstilling på Rackstad-
museet i Arvika med ikoner malt av norskfødte Kjellaug 
Nordsjö, som bor i Arvika. 91-åringen er fortsatt aktiv 
med penslene. Utstillingen på museet vil bestå av ikoner 
som er utlånt fra svenske kirker og privatpersoner. Den 
blir stående ut desember måned og er vel verd et besøk!  
I Vinger kirke er det vi seks ikoner som er malt av henne. 
Disse er plassert på prekestolen.

Foto: Else Hanna Tendø  
og Jan Byfuglien

IKONUTSTILLING I ARVIKA



16   menighetsbladet 05-2017   

UTBLIKK

Det Norske Misjonsselskap  (NMS)  sendte sine første 
misjonærer til Thailand i 1976. Hva gjør NMS i Thailand? 
NMS er med på å gi barn og unge en bedre start i livet og 
mulighet til å gå på skole. Videre støtter organisasjonen et 
hjem for unge enslige mødre som ikke har noe sted å gjøre 
av seg. Slik samarbeider de med Den evangeliske lutherske 
kirke for å vise Guds kjærlighet i ord og handling. Kirken er 
ung, etablert i 1994, som et resultat av arbeidet NMS startet 
i 1976. Dette er en minoritetskirke i et buddhistisk land, har 
lite penger og er avhengig av støtte. Nedenfor tar vi med 
det Thailandmisjonærene, Jeed og Olav Skjerpe, sier om sitt 
arbeid i et intervju på NMS sin hjemmeside. De har vært 
misjonærer i snart fire år i Den evangelisk-lutherske kirken 
i Thailand. Oppgavene har bl.a. vært å være rådgivere for 
menighetsutvikling. I løpet av tiden i Thailand har de bodd 
i to forskjellige byer, begge ved grensen til Laos i Nordøst 
Thailand. De understreker viktigheten av støtte og forbønn fra 
menigheter og foreninger i Norge.

I 1985 startet arbeidet i Nordøst – i dag er det et titalls lutherske 
menigheter i regionen, og vår oppgave har vært å drive leder-
trening sammen med lokale frivillige. Det har vært spennende 
og lærerikt å være med på dette. Flere er blitt kristne gjennom 
våre vitnesbyrd, forteller Olav, og legger til, - kanskje har det 
handlet mest om å se og løfte opp – til tro på seg selv og tro på 
Gud?

Tilsidesatt
Både Jeed og Olav er fulle av opplevelser og erfaringer, og vil 
gjerne dele. Eksemplene er mange. – Ei jente som bodde hos 
besteforeldrene og ble slått hver dag og tvunget til å arbeide 
fra tidlig morgen, ble møtt med omsorg og nåde. Dette endret 
livet hennes og til jul ble hun døpt. Så møtte vi igjen en jente vi 
hadde kontakt med for over ti år siden. I mellomtiden var hun 
blitt solgt av familien til to forskjellige menn for å betale gjeld. 
Hun har likevel ikke gitt opp troen, og en dag håper hun at alt 
vil bli bedre. En dame som var blitt tilsidesatt av familien, og 
samfunnet, fordi hun er handikappet med to deformerte bein, 
har «reist seg opp» - og ledet egen familie til å bli et eksempel 
for andre.

Barndom
På fritiden har vi hatt åpent hus for barn. Vi har ønsket å ha et 
trygt sted for barn å leke og utfolde seg. I Mukdahan drev vi et

lite senter for barn ute på landsbygda, hvor barn for første gang 
fikk kjenne på egen verdighet. I arbeidet har vi vært med å åpne 
Barnas kirke, som den første menighet bare for barn i Thailand. 
Her sitter barna på fremste rad, og det er ingen voksne somlager 
barrierer for at de ikke skal få høre om Gud, forteller Jeed og 
stråler. Det er tydelig at dette arbeidet har vært viktig og satt 
spor etter seg.

Utrustning
Gjennom å utruste lokale ledere vokser kirken med flere nye 
kristne og menigheter. Vi har undervist og veiledet rundt 
20 lekfolk, som i dag er frivillige ledere rundt i menighetene 
i Nordøst Thailand. Vi har utgitt en bok på thai om 
disippeltrening. Sammen med kirken har vi funnet frem til 
hvordan denne treningen og veiledningen kan foregå i mange 
år, selv uten støtte fra partnere, men med iherdig innsats fra 
lokale prester og evangelister. Vi har arbeidet for enda mer 
samarbeid mellom kirker i Asia, representert ved Hongkong og 
Taiwan, i disippeltrening og menighetsutvikling , sier Olav.

Smilene
Både Jeed og Olav er veldig glad i landet de har tjenestegjort 
i. Mest av alt har de fått møte og bli kjent med mange flotte 
mennesker i «Smilenes land». I en konfliktfylt og spennende 
tid for landet er det viktig å ha tro på bedre tider og Guds 
velsignelse over det gode som skjer. Gjennom Guds nåde og 
velsignelse kan enda flere bli løftet opp til verdig liv og varig håp 
for seg selv og sitt land.

Glimt fra Thailand

Troen gir nytt liv. 

Foto: Olav Skjerpe.
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Gode tilbud og god service - en selvfølge hos oss! 

Nytt kjøkken?
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samt hvitevarer fra Husqvarna, Electrolux, AEG og ZANUSSI

Østre Solørvei 34 - 2211 KONGSVINGER

Tlf. 62 81 68 05 - www.kjokkensenteret.as  -  Åpent 10-17, torsdag til 19, lørdag 10-14
Se vår 50-siders SIGDAL widescreen-katalog med foto via: www.kundeinfo.no/5006
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Telefon 62 81 42 00, Fjellgata 7

Godt utvalg i malervarer, gulvbelegg, 
tapeter og vaskeartikler

Markensveien 4, 2212 Kongsvinger - Tlf: 62 81 30 24
E-post: post@kongsvinger.svommehall.no - www.svommehall.no

Benytt svømmehallen 
til og med 28. februar.
I perioden 1. mars til 
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av oppussing.

Hans Ording, tlf 92 21 45 95
Sertifisert opplæring

truck, maskiner og kran

Brenna Gård og Egg
Brøderudvegen 763
2211 Kongsvinger
Tlf: 62 82 12 40 / 901 39 122

Brune egg
fra Brenna

Brune egg fra frittgående høner
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  ekstra gode egg.
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  er alltid fornøyde!»
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Martha Gezahegn (28) solgte kroppen 
sin til fremmede menn. Nå er hun gift, 
mamma og lærer for andre tidligere 
sexarbeidere i Etiopia. Hun er ett av for-
bildene som utfører norske menigheters 
internasjonale diakoniarbeid.

Gir håp 
–En natt kom det noen mennesker bort 
til meg på gaten, og en av dem ga meg 
en liten papirlapp. Det var en invitasjon 
til lunsj på et senter som het Nytt liv. Det 
hadde aldri falt meg inn at det kunne 
finnes noe nytt liv for meg. De fortalte 
meg at Gud fremdeles elsket meg, men 
jeg trodde ikke det kunne finnes en slik 
kjærlighet, forteller Martha Gezahegn.

Martha fikk virkelig et nytt liv gjennom 
senteret som drives av Mekane Yesus, 
den evangeliske kirken i Etiopia. Kirkens 
diakonale organisasjon er en av Kirkens 
Nødhjelps lokale partnere. Hvert år tas 
60 nye jenter inn i et toårig program som 
gir dem et underholdsbidrag, yrkesop-
plæring, helsehjelp og terapi. 

Fra fornedret til forbilde 
Etter at Marthas to år i Nytt liv-program-
met var omme, ble hun spurt om å fort-

sette på senteret som lærer. Hun møtte 
Esubaleu i kirken, giftet seg og ble mor til 
Nathnael. For henne ble familien et hånd-
fast bevis på den kjærligheten som er så 
vanskelig å forstå.

–Jobben min er å lære jentene opp i et 
praktisk kunsthåndverk som kan sikre 
dem et levebrød. Men den viktigste lær-
dommen jeg kan gi dem, er at de er elsket 
av Gud. Jeg har delt deres fornedrelse, og 
nå er jeg et forbilde som kan vise hvor 
sterk kjærlighetens makt er.

Sammen forandre
Gjennom årets fasteaksjon vil Kirkens 
Nødhjelp sette fokus på mennesker som 
forandrer verden. Vi vil fortelle historiene 
om noen av dem som i våre prosjekter 
er med på å gjennomføre norske 
menigheters internasjonale diakonale 
arbeid i praksis. 

Pengene som samles inn går til Kirkens 
Nødhjelps arbeid over hele verden. Du 
kan støtte aksjon direkte ved å: 
	•	Benytte	kontonummer	1594	22	87493 
	•	Sende	GAVE	på	sms	til	2468	(200	kroner) 
	•Ringe	givertelefon	820	44 088	(200	kroner)

Martha Martha Gezahegn (28) er lærer i kunsthåndverk på Nytt liv-senteret for 
tidligere sexarbeidere i Addis Ababa. Jentene lager vakre stofftrykk som selges i en liten 
butikk i byen. I fremtiden kan denne kunnskapen bli et levebrød, men allerede nå er 
ekstrainntektene velkomne.

Glåmdal  
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I perioden 1. mars til 
1. november holder 
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av oppussing.

Hans Ording, tlf 92 21 45 95
Sertifisert opplæring

truck, maskiner og kran
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Tors  6.feb.   kl. 12.00:   Formiddagstreff. Torill S. Haugen. 
Søn   9.feb.   kl. 17.00:   BD Praise. Unge voksne KMF 
Ons 12.feb.   kl. 18.30:   Undervisning og samtale. Tema: Jesus møter ondskap med godhet.  
                                        Thor Haug. KMF 
Fre  21.feb.   kl. 12.00:   Fredagsforum. Helge Thomassen. Tema: Kongsvinger 1814 
                                       -i et historisk perspektiv. Nærmiljøsenteret 
Søn 23.feb.   kl. 17.00:   Søndagssamling. Tema: Jesus lærer oss å be. Jan Tore Anthonisen. KMF 
Ons 26.feb.   kl. 18.30:   Undervisning og samtale. Tema: Ville Jesus helbrede?  
                                        Nett-tale av Per Eriksen. KMF 
Fre  28.feb.   kl. 12.00:   Sangkafé. Dagens gjest: Odd Georg Murud: Lina Sandell. Nærmiljøsenteret 
Ons 5.mars   kl. 18.30:   Fastesamling. Nils Chr. Faarlund. KMF 
Tors 6.mars  kl. 12.00:   Formiddagstreff. Kari Helene Haugen. 
Søn 9.mars   kl. 17.00:   BD Praise. Unge voksne KMF 
Ons 12.mars kl. 18.30:   Fastesamling. Nils Chr. Faarlund. KMF 
Ons 19.mars kl. 18.30:   Fastesamling. Nils Chr. Faarlund. KMF 
Fre 21.mars  kl. 12.00:   Fredagsforum. Sylfest Lomheim: Den gode samtalen-språkutviklingen i   
    Norge. Nærmiljøsenteret 
Søn 23.mars kl. 17.00:   Søndagssamling. Tema: Jesus – Menneskesønnen. Asbjørn Nordgård. KMF 
Ons 26.mars kl. 18.30:   Fastesamling. Nils Chr. Faarlund. KMF 
Fre  28.mars kl. 12.00:   Sangkafé. Dagens gjester: Glade gutter. Nærmiljøsenteret 
Ons 2.april   kl. 18.30:   Fastesamling. Nils Chr. Faarlund. KMF 
Tors 3.april  kl. 12.00:   Formiddagstreff. 
Søn  6.april  kl. 17.00:   BD Praise. Nærmiljøsenteret 
Ons  9.april  kl. 18.30:   Fastesamling. Nils Chr. Faarlund. KMF 
Fre  18.april kl. 18.00:  Avslutning på korsvandring. KKS 
 
 
Onsdagsmøtene starter kl. 18.30 med servering. 
 
Nærmiljøsenterets kafé hver tirsdag kl. 10.00-13.00.  
Ungdomsklubben BD hver torsdag kl. 18.00 - 22.00. Følger skoleruta. 
 
 

  
 

Kongsvinger Misjonsforsamling KMF  
er et samarbeid mellom de tre  
misjonsorganisasjonene på Kongsvinger Bedehus. 
 
 

KONGSVINGER BEDEHUS
Tommelstadsgate 1

Velkommen til Kongsvinger Misjonsforsamling og Nærmiljøsenteret!
						   
I anledning året for Reformasjonsjubileét og Martin Luther er hovedtema for møtene:
Martin Luther – munken som endret Europa.

Fre   17. nov  kl. 12.00:    	 Fredagsforum. Kate Hansen Bundt: Hvor går Europa?
		             		  Nærmiljøsenteret og Vinger menighet.
Ons  22. nov kl. 19.00:     	 Undervisning og samtale. Ola Tulluan. 
		             		  Tema: Skaperverket er ikke til salgs. KMF
Fre   24. nov kl. 12.00:     	 Sangkafé. Dagens gjester: Bjørnar og Bent Harald Berntzen. 		
			              	 Nærmiljøsenteret
Søn  26. nov. kl. 17.00:   	 Bedehuset 140 år.
Ons  29. nov  kl. 18.00:   	 G 3 café. KMF 
Ons   6. des   kl. 19.00:   	 Undervisning og samtale. Ole Amund Gillebo.
		           		  Tema: Luther-sitater. KMF
Tors  7. des  kl. 12.00:   	 Formiddagstreff. Ole Amund Gillebo deltar.
Søn  10. des  kl. 17.00:   	 PRAISE: Morten Ruud deltar. KMF
				   Velsignet jul og et godt nytt år!
Tors   4. jan kl. 12.00:    	 Formiddagstreff.
Søn    7. jan  kl. 15.00:   	 Julefest for alle. Nærmiljøsenteret og Vinger Menighet
Ons  10. jan kl. 19.00:  	 Undervisning og samtale. KMF
Ons  17. jan kl. 18.00:    	 G 3 café. KMF
Fre   19. jan kl. 12.00:    	 Fredagsforum. Nærmiljøsenteret og Vinger Menighet
Ons  24. jan kl. 19.00:    	 Undervisning og samtale. KMF
Fre   26. jan kl. 12.00:    	 Sangkafé. Nærmiljøsenteret
Søn  28. jan kl. 17.00:   	 Søndagssamling. KMF
Ons  31. jan kl. 18.00:   	 G 3 café. KMF
Tors   1. feb kl. 12.00:   	 Formiddagstreff.
Ons   7. feb kl. 19.00:   	 Undervisning og samtale. KMF
Søn  11. feb kl. 17.00:   	 PRAISE. KMF
Ons  14. feb kl. 18.00:   	 G 3 café. KMF
Fre   16. feb kl. 12.00:   	 Fredagsforum. Nærmiljøsenteret og Vinger Menighet
Ons  21. feb. kl. 19.00: 	 Undervisning og samtale. KMF
Fre   23. feb.  kl. 12.00:  	 Sangkafé. Nærmiljøsenteret
Søn  25. feb  kl. 17.00:   	 Søndagssamling. KMF
Ond 28. feb  kl. 18.00:   	 G 3 café. KMF

Bønn i Lillesalen kl. 19.00 1. mandag hver mnd.
Onsdagsmøtene starter kl. 18.30 med enkel kaffeservering.
Ungdomsklubben BD hver torsdag kl. 18.00 - 22.00. Følger skoleruta.

UTBLIKK

KARTERUD GRUS
2244 Austmarka

Mobil: 976 51 258
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Tlf: 62 81 49 33

Kongsvinger 
kirkelige fellesråd

Gaver til kirker / kirkegårder:
Austmarka Kirke/ kirkegård,   

 Kontonr. 1503.14.23179

Brandval kirke / kirkegård,      
 Kontonr. 1503.14.23209

Holt kirke / kirkegård,              
 Kontonr. 1503.14.23195

Lundersæter kirke / kirkegård, 
 Kontonr. 1503.14.23160

Vinger kirke / kirkegård 
Kontonr. 1503.14.23187

SIMPLY CLEVER

Kongsvinger Spa AS

GAVEK
ORT

Vinger hotell
Østre Solørvei 6 
2211 Kongsvinger
Mob 948 03 931
info@kongsvingerspa.com
www.kongsvingerspa.com

Brudefoto

Familie Grupper

Konfirmanter

Portrett

Fotograf Odd Due
Nevjenvegen 3
2240 Magnor
Mobil: 900 27 520
Mail: odd.due@online.no
Org.Nr. 975858634

Coverfoto

Interiør

Eksteriør

Reklame
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Jens Dahl AS
TLF 62 81 44 83

Glommengata 23, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 97 90
www.glomdalsjukepleie.no

GRAVMONUMENTER
i topp kvalitet og til gunstige priser fra

6490 Eide

Ta kontakt med vår representant 
for katalog!

Kongsvinger
Svein E. Skarateppen

Tlf: 62 82 53 65

Fraktfritt levert, gratis oppsatt og etter-
sett i følge kirkegårdsvedtektene

Pensjonistbowling hver
tirsdag og fredag kl 11.30

Ferske råvarer og nybakt bunn fra eget 
bakeri

Tlf: 62 81 96 66
Ferske råvarer og nybakt bunn fra eget bakeri.

Byens nr.1

TRENGER DU ELEKTRIKER

2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 28 55, Fax: 62 81 28 70

DIN LOKALE ELEKTRIKER

Fengselsutsalget
Kongsvinger Fengsel
Flotte håndtverksprodukter i 
skinn, tekstil, metall, lys og tre.

Åpningstid: Fredag 12-16
Glommengata 16, Tlf: 62 88 84 50

Tlf. sentralbord: 62 97 00 66
www.odal-sparebank.no

Din lokale 
FK-butikk

Tlf: 62 88 84 40

Tlf: 62 81 50 10 Tlf: 62 81 50 10

Kongsvinger - Gågata 17
Telefon 62 81 4669

Aasum Bil
Gaupevegen 6

2211, Kongsvinger
Tlf: 62 81 44 86 

 

Tlf. 62 81 92 02
Postboks 542

2203 Kongsvinger - e.post: frsport@online.no

Nytt orgel i Vinger kirke  
Kontonr. 1503.13.46689

Angora undertøy, 
helsesko, sokker som 
ikke strammer, 
BH for stor og tung byste

Postadresse: Postboks 502, 2203 Kongsvinger
Besøksadresse: Engensgate 1

Tlf: 62 88 27 80 Fax: 62 88 27 88

M.N.T.F.

PER HAFTHUN
Tannlege

Fjellgata 4, 2212 Kongsvinger
Tlf: 62 81 50 09

Distriktets ledende leverandør 
av ferdigbetong

2206 Kongsvinger
Tlf: 62 88 81 11, Fax: 62 88 81 10

Jernbanegt.5, 2211 Kongsvinger

DØGNVAKT: 62 81 82 62

Grue 
Begravelsesbyrå
DØGNVAKT: 917 48 095

Catering til alle
anledninger

- Minnesamvær
- Bryllup
- Bursdager
- en hyggelig kveld
   med venner

2260 Kirkenær
Tlf: 62 94 66 66 

Fax: 62 94 13 03

www.skaslien.no

Glassmester • Bilglass • Solskjerming
Eidskogveien 46, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 82 33, www.rastaglass.no

91 91 68 30

HERDAHL-
SALEN

Nygata 6

Ø.M. Fjeld AS, Gaupev. 4, Kvgr.
Tlf:  62 82 14 00, www.omfjeld.no

 

Tlf: 62 88 66 80

DIGERUD VARMESERVICE
Schüsslersv. 61 - 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 46 11, Mobil: 900 21 820

Privat: 62 81 62 60
Leverandør av fyringsolje, parafin og autodiesel 

Byens gamle storstue er åpen for 
utleie til konserter, minnesamvær, 

dåpsfest og andre private 
arrangementer.

melbye
regnskap
melbye

regnskap
Sørumlia – 2224 Austmarka

Tlf.   62 82 82 44     Fax  62 82 83 44
firmapost@melbye-regnskap.no

62 88 83 00

Sjukehusapoteket i 
Kongsvinger

Tlf: 62 88 71 20, Faks: 62 88 71 22
Åpent: Mandag-Fredag kl 09-16.30

Lørdag kl. 10-13

Gaupeveien 1A, postboks 1217, 2206 Kongsvinger 
Telefon: 62 88 86 00 - Telefaks: 62 88 86 05 

E-mail: tbm@moller.no - Internett: www.taugbolbil.no 

Ny bil - Brukte biler 
Autorisert verksted - Delelager - Dekk og felger 

Periodisk kjøretøykontroll 

Vi lagerfører slitedeler og eksosanlegg til andre bilmerker også! 

www.saab.no www.mitsubishi-motors.no www.tbmskoda.no 
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Tlf. 62 81 92 02
Postboks 542

2203 Kongsvinger - e.post: frsport@online.no

Flygel i Vinger kirke  
Kontonr. 1503.13.46689

Angora undertøy, 
helsesko, sokker som 
ikke strammer, 
BH for stor og tung byste

Gågata 10, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 76 00 Mob: 948 03 931

  

under Byparken legesenter

Apoteket på 
Tlf: 62 81 81 10 – Utkjøring etter avtale 

Åpent 9-16.30 og lørdag 10-15

Markensvegen 1/ Storgata 40, 2212 Kongsvinger 

Jernbanegata 4
2211 Kongsvinger 
Tlf: 62 81 49 33

Kongsvinger 
kirkelige fellesråd

Gaver til kirker / kirkegårder:
Austmarka Kirke/ kirkegård,   

 Kontonr. 1503.14.23179

Brandval kirke / kirkegård,      
 Kontonr. 1503.14.23209

Holt kirke / kirkegård,              
 Kontonr. 1503.14.23195

Lundersæter kirke / kirkegård, 
 Kontonr. 1503.14.23160

Vinger kirke / kirkegård 
Kontonr. 1503.14.23187

SIMPLY CLEVER

Kongsvinger Spa AS

GAVEK
ORT

Vinger hotell
Østre Solørvei 6 
2211 Kongsvinger
Mob 948 03 931
info@kongsvingerspa.com
www.kongsvingerspa.com

Brudefoto

Familie Grupper

Konfirmanter

Portrett

Fotograf Odd Due
Nevjenvegen 3
2240 Magnor
Mobil: 900 27 520
Mail: odd.due@online.no
Org.Nr. 975858634

Coverfoto

Interiør

Eksteriør

Reklame
Mva

Jens Dahl AS
TLF 62 81 44 83

Glommengata 23, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 97 90
www.glomdalsjukepleie.no

GRAVMONUMENTER
i topp kvalitet og til gunstige priser fra

6490 Eide

Ta kontakt med vår representant 
for katalog!

Kongsvinger
Svein E. Skarateppen

Tlf: 62 82 53 65

Fraktfritt levert, gratis oppsatt og etter-
sett i følge kirkegårdsvedtektene

Pensjonistbowling hver
tirsdag og fredag kl 11.30

Ferske råvarer og nybakt bunn fra eget 
bakeri

Tlf: 62 81 96 66
Ferske råvarer og nybakt bunn fra eget bakeri.

Byens nr.1

TRENGER DU ELEKTRIKER

2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 28 55, Fax: 62 81 28 70

DIN LOKALE ELEKTRIKER

Fengselsutsalget
Kongsvinger Fengsel
Flotte håndtverksprodukter i 
skinn, tekstil, metall, lys og tre.

Åpningstid: Fredag 12-16
Glommengata 16, Tlf: 62 88 84 50

Tlf. sentralbord: 62 97 00 66
www.odal-sparebank.no

Din lokale 
FK-butikk

Tlf: 62 88 84 40

Tlf: 62 81 50 10 Tlf: 62 81 50 10

Kongsvinger - Gågata 17
Telefon 62 81 4669

Aasum Bil
Gaupevegen 6

2211, Kongsvinger
Tlf: 62 81 44 86 

 

Tlf. 62 81 92 02
Postboks 542

2203 Kongsvinger - e.post: frsport@online.no

Nytt orgel i Vinger kirke  
Kontonr. 1503.13.46689

Angora undertøy, 
helsesko, sokker som 
ikke strammer, 
BH for stor og tung byste
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Byens nr.1

TRENGER DU ELEKTRIKER

2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 28 55, Fax: 62 81 28 70

DIN LOKALE ELEKTRIKER

Fengselsutsalget
Kongsvinger Fengsel
Flotte håndtverksprodukter i 
skinn, tekstil, metall, lys og tre.

Åpningstid: Fredag 12-16
Glommengata 16, Tlf: 62 88 84 50
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Din lokale 
FK-butikk

Tlf: 62 88 84 40

Tlf: 62 81 50 10 Tlf: 62 81 50 10

Kongsvinger - Gågata 17
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Aasum Bil
Gaupevegen 6

2211, Kongsvinger
Tlf: 62 81 44 86 

 

Tlf. 62 81 92 02
Postboks 542

2203 Kongsvinger - e.post: frsport@online.no

Nytt orgel i Vinger kirke  
Kontonr. 1503.13.46689

Angora undertøy, 
helsesko, sokker som 
ikke strammer, 
BH for stor og tung byste

Kongsvinger og omegns boligbyggelag AL
Brugata 16, 2212 Kongsvinger

Tlf. 62 82 37 37 - Faks 62 82 37 20
E-post: adm@kobbl.no

Gaupeveien 1A, postboks 1217, 2206 Kongsvinger
Telefon: 62 88 86 00 - Telefaks: 62 88 86 05

E-mail: tbm@moller.no - Internett: www.taugbolbil.no
Ny bil - Brukte biler

Autorisert verksted - Delelager - Dekk og felger
Periodisk kjøretøykontroll

Vi lagerfører slitedeler og eksosanlegg til andre bilmerker også!

www.saab.no www.mitsubishi-motors.no www.tbmskoda.no

VINGERS VESKER 
& reisemagasin

Glommengaten 16, 2211 Kongsvinger
Telefon: 474 73 037

Besøk Norges største Lego 
butikk i Gaupeveien 2

Glommengt 12, 2211 Kongsvinger
Telefon: 62 81 55 23

Ann Kristin Harbosen
Katering • Selskapslokaler • Begravelsesbyrå

Tlf.: 924 46 733 

Torsdag 11-17
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LIVETS GANG

VINGER KIRKE
Døpte:
Vilde Sofie Moe
Eleonora Olivia Hesbøl
Erle Skansgård-Strand
Alma Ødegården Nedreberg
Anastasia Sørnskog Tangen
Irja Stenbrenden
Patrick André Tørmo
Sofia Linnes Gransbråten
Ludvik Sagmoen
Minda Sagmoen
Pernille Hagen Norstrøm
Linus Leander Syr Kristiansen
Olav Hornslien Steinbekken
Gustav Santiago Wernberg
Emilie Hansine Johnsrud
Isak Andreas Hoffer Taugbøl
Edgar Standerholen-Eriksen
Sofie Sønsterud
Eleah Rybråten Lein

Anton Johannes Sørpebøl Veland
Ulrik Storli
Vegard Førsund

Vigde:
Dag Øyvind Løklingholm og 
Elise Kordal Stensrud
Krister Forsmo og Niquette-Ann Candace 
Radway
Steinar Sætre og Sunniva Taule Foss
Trygve Tafjord og Sølvi Elisabeth Halvorsen
Kjetil Ellinghaugen og Line Nilssen Fladberg
Knut Anders Myhre og Cecilie Carlsen Ystenes
Thor Arne Johansen og Unni Kristin Bjørklund

Døde:
Stein Lars Larsen                   		  f. 04.01.1944
Torbjørn Magnus Ruud           	 f. 15.11.1932
Asbjørn Johannes Nybo         	 f. 21.03.1930
Margrethe Edith Torgersen   		 f. 24.08.1917
Ivar Nyborg                           		  f. 18.12.1933
Karin Mevold                          		 f. 25.02.1935
Jan Tømta                              		  f. 13.06.1958
Ragnhild Solveig Gustavsen    	 f. 23.06.1922
Ragnhild Ingeborg Larsson     	 f. 08.12.1926
Ole Roald Rønning                   	 f. 15.10.1930
Ansgar Hagen                         		 f. 09.04.1934
Roar Gunnar Lunde                	 f. 17.05.1947
Nikolai Alme                           		 f. 11.09.2017
Irene Alvilde Tolfsen             		 f. 26.07.1933
Magna Olette Ljødal               	 f. 13.06.1933
Astrid Margrethe Hemma      	 f. 14.07.1923
Einar Oddvar Slåstad             		 f. 04.08.1936

    

AUSTMARKA KIRKE
Døpte:
Thea Mari Grinden Nordfjeld

Døde:
Liv Olfrid Branes Nygård             	 f. 20.01.1937
Else Marie Trosholmen               		 f. 22.02.1943
Bodil Oddvei Lindberget	         f. 05.08.1938
Monica Lindberg                           	 f. 06.05.1953
Marry Nyland                               		 f. 08.03.1938	
		

Inspirasjons- og informasjonssamling 
I Kongsvinger Bedehus søndag 19. november kl. 15.00

Vi får besøk av leder for regionstyret i Region-Øst Øystein 
Bjørdal.

Det Norske Misjonsselskap har vært og er inne i en 
omorganiseringsfase. Mange av oss er spent på veien videre 
i NMS sitt arbeidet. Det gjelder både arbeidet i regionene, 
landet og ute på misjonsfeltene. Områdeutvalget for Solør, 

Vinger og Odal vil arrangere en samling for foreningene og 
andre interesserte i området for å få mer informasjon om «det 
nye NMS»  og inspirasjon om fortsatt innsats i dette viktige 
arbeidet. 

Bevertning.  Alle velkommen! 
Arr.: Områdeutvalget for Solør, Vinger og Odal



Vinger kirke
GUDSTJENESTER

Austmarka kirke

Dato Kirke Kl Dag i kirkeåret Liturgi Prekentekst Liturg

19.11.17 Vinger kirke 11:00 24. søndag i treenighetstiden Høymesse. Tema: Mennesker er ikke til salgs Magnus Jansvik

26.11.17 Vinger kirke 11:00 Siste søndag i kirkeåret Misjonsgudstjeneste. Sang av Sølvstrupene
Taler: Anna Birgitta Kvelland Matt 25,31-46 Magnus Jansvik

03.12.17 Vinger kirke 11:00 1. søndag i adventstiden Lysvåkengudstjeneste Matt 21,1,11 Magnus Jansvik

03.12.17 Vinger kirke 18:00 1. søndag i adventstiden Lysmesse med konfirmanter Matt 21,1,11 Magnus Jansvik

10.12.17 Vinger kirke 11:00 2. søndag i adventstiden Høymesse Joh 14,1-4 Øystein Halling

17.12.17 Vinger kirke 19:00 3. søndag i adventstiden Vi synger jula inn Matt 11,2-11 Magnus Jansvik

24.12.17 Vinger kirke 13:00 Julaften Familiegudstjeneste Luk 2,1-20 Magnus Jansvik

24.12.17 Vinger kirke 14:30 Julaften Julegudstjeneste Luk 2,1-20 Magnus Jansvik

24.12.17 Vinger kirke 16:00 Julaften Julegudstjeneste Luk 2,1-20 Magnus Jansvik

25.12.17 Vinger kirke 11:00 Juledag Høytidsgudstjeneste Joh 1,1-14 Magnus Jansvik

31.12.17 Vinger kirke 18:00 Nyttårsaften Gudstjeneste med nattverd Luk 13,6-9 Vikar

01.01.18 Vinger kirke 18:00 Nyttårsdag Gudstjeneste med KKS Matt 1,20b-21 Øystein Halling

07.01.18 Vinger kirke 11:00 Kristi åpenbaringsdag Høymesse Luk 2,40-52 Øystein Halling

14.01.18 Vinger kirke 11:00 2. søndag i åpenbaringstiden Familiegudstjeneste Mark 1,3-11 Magnus Jansvik

21.01.18 Vinger kirke 11:00 3. søndag i åpenbaringstiden Høymesse Joh 4,4-26 Vikar

28.01.18 Vinger kirke 11:00 Såmannssøndagen Høymesse Mark 4,26-34 Magnus Jansvik

04.02.18 Vinger kirke 11:00 Kristi forklarelsesdag Fastelavensgudstjeneste Mark 9,2-13 Vikar

11.02.18 Vinger kirke 11.00 Fastelavenssøndag Høymesse Joh 12,20-33 Magnus Jansvik

14.02.18 Vinger kirke 18.00 Askeonsdagsgudstjeneste Askeonsdagsgudstjeneste Matt 12,38-42 Magnus Jansvik

18.02.18 Vinger kirke 11:00 1. sif Gudstjeneste Matt 16,21-23 Vikar

25.02.18 Vinger kirke 11:00 2. sif Gudstjeneste Luk 7,36-50 Magnus Jansvik

Dato Kirke Kl Liturgi Solist/kor Liturg

19.11.17 Austmarka kirke 11:00 Høymesse med dåp Wenche Walla bidrar med piano og solosang Skjævesland/ Halling

26.11.17 Austmarka kirke 19:00 Førjulskonsert Anita Johnsrud Skulstad med gjester Sagli

03.12.17 Austmarka kirke 16:00 Lysmesse. Konfirmantene deltar Austmarka Bygdekor Sagli/ Lindal

03.12.17 Austmarka kirke 17:00 Adventskonsert Ventekonsert for de som ikke går nissemarsj Sagli med flere

17.12.17 Austmarka kirke 19:00 Vi synger Julen inn Austmarka Bygdekor Sagli/ Lindal

23.12.17 Austbo 16:00 Lillejulaftensgudstjenste Ingun Vetle Olsen og Kristina Karterud Sagli/ Lindal

24.12.17 Austmarka kirke 16:00 Julaftensgudstjeneste Anne Haug og Morten Vikertorpet Sagli/ Lindal

25.12.17 Austmarka kirke 13:00 1. Juledagsgudstjeneste Unni Bjerke Sagli/ Lindal

31.12.17 Austmarka kirke 16:00 Nyttårsgudstjeneste Inger Marie Ringsbu Sagli/ Lindal

07.01.17 Austmarka kirke 17:00 Menighetens Julefest Lorang Olsen og Sverre Sagli Sagli/ -

21.01.17 Austmarka kirke 11:00 Tårnagentgudstjeneste King Kids Sagli/ Lindal

28.01.17 Bukkholmen* 18:00 Ung Messe Andaktsboka Loved til 10. klassinger Sagli/ Lindal

11.02.17 Austmarka kirke 12:00 Gudstjeneste for små og store Orgelknapp, Lille Sau og Skapelsen Sagli/ Lindal/ Sæther

06.02.17 Austmarka kirke 18:00 Vinterkonsert King Kids Sagli/ Haagensen

11.03.17 Austmarka kirke 11:00 Gudstjeneste Årsmøte etter gudstjenesten Sagli/ Lindal

* Flyttes til kirken hvis uegnet vær


